
T OKYO Y ACHT C LUB RACE 2015
レース開催日 2015年7月5日  天候　雨 コース　上下2レグ 風向（度） 0～60 潮汐 大潮 干潮　 13:13 19cm
レース開催地 東京湾北部  気温（℃）　22度  距離　　1.2　Ｍ 風速（ノット） 1.5kt～2ｋｔ 波髙 　　0.5m 満潮 6:21 199cm

（合計距離で記入）

レースクラスＡ スタート時間 11:00:00 参加艇数 5

クラス旗№
ブルー

艇　名 艇　種 TCF　 着時間 所要時間
所要秒数

（ＥＴ）
修正時間
(ET×TCF)

着順位
クラス
修正

総合
順位

10 NaoNaoCarreraS Salona34 0.733 11:44:44 0:44:44 2684.0 1967.4 3 1 5

1 レティシア･ドゥ FIRST 40.7 0.794 11:43:22 0:43:22 2602.0 2066.0 2 2 7

2 コンステレーション IMX-40 0.811 11:43:10 0:43:10 2590.0 2100.5 1 3 9

4 TUPAMAROSS AC747 OD 0.747 11:52:13 0:52:13 3133.0 2340.4 4 4 15

3 Ｆｏｒｔｅ Dehler 38 0.760 11:55:28 0:55:28 3328.0 2529.3 5 5 17

7 ネフェルティティ YAMAHA 31F 0.724 ＣＢ

レースクラスＢ スタート時間 11:00:00 参加艇数 7

クラス旗№
グリーン

艇　名 艇　種 TCF　 着時間 所要時間
所要秒数

（ＥＴ）
修正時間
(ET×TCF)

着順位
クラス
修正

総合
順位

1 ツルギスピリッツ YAMAHA26ⅡS 0.703 11:44:00 0:44:00 2640.0 1855.9 1 1 3

6 ハートオブニッポン ＳＷＩＮＧ 31 0.706 11:46:34 0:46:34 2794.0 1972.6 2 2 6

7 イーグルⅠ世 YAMAHA 23Ⅱ 0.662 11:52:45 0:52:45 3165.0 2095.2 4 3 8

4 ZEPHYROS YAMAHA Ｒ30 0.686 11:52:41 0:52:41 3161.0 2168.4 3 4 10

5 みち J-80 0.686 11:52:47 0:52:47 3167.0 2172.6 5 5 11

3 Twilight YAMAHA28S 0.676 11:54:59 0:54:59 3299.0 2230.1 7 6 13

2 ASTO JEANNEAU SF32 0.696 11:54:19 0:54:19 3259.0 2268.3 6 7 14

レースクラスＣ スタート時間 10:50:00 参加艇数 6

クラス旗№
イエロー

艇　名 艇　種 TCF　 着時間 所要時間
所要秒数

（ＥＴ）
修正時間
(ET×TCF)

着順位
クラス
修正

総合
順位

6 レナ Ｆｉｒｓｔ300ｓｐｉｒｉｔ 0.651 11:30:39 0:40:39 2439.0 1587.8 1 1 1

3 翔　竜 BAVARIA 32 0.665 11:31:25 0:41:25 2485.0 1652.5 2 2 2

5 Malibu HANSE315 0.665 11:37:49 0:47:49 2869.0 1907.9 3 3 4

2 TEAM10Jr バンドフェ30 0.651 11:55:00 1:05:00 3900.0 2538.9 4 4 18

4 Blue Peter ALERION28 0.645 11:59:19 1:09:19 4159.0 2682.6 6 5 19

1 早稲丸 ジャヌーＳ．F．36 0.684 11:56:29 1:06:29 3989.0 2728.5 5 6 21

クルージングクラス スタート時間 10:50:00 参加艇数 3

クラス旗№
ピンク

艇　名 艇　種 TCF　 着時間 所要時間
所要秒数

（ＥＴ）
修正時間
(ET×TCF)

着順位
クラス
修正

総合
順位

5 TINA　WEYMOUTH YAMAHA 23Ⅱ 0.598 11:50:40 1:00:40 3640.0 2176.7 1 1 12

3 オージーガール North Shore 31 0.598 11:59:57 1:09:57 4197.0 2509.8 3 2 16

6 ベガⅢ OKAZAKI 401 0.666 11:57:19 1:07:19 4039.0 2690.0 2 3 20

4 尾長鮫 YAMAHA 31EX 0.609 ＣＢ

修正時間（ＣＴ）＝ 所要秒数（ＥＴ）×ＴＣＦ　（小数点２位以下は四捨五入）

　 TOKYO YACHT CLUB RACE 2015　七夕レガッタに参加いただきありがとうございました。　　
次回レースは８月２３日、東京湾ヨットレース(保田合同帆走会）を予定しています。　奮ってご参加ください。 TYCレース委員会
※保田ミーティング含めて、近日中に詳細をＨＰに掲載します。

RESULT
TOKYO YACHT CLUB RACE 2015

　第５戦

七夕レガッタ
第１レース



T OKYO Y ACHT C LUB RACE 2015
レース開催日 2015年7月5日  天候　雨 コース　上下４レグ 風向（度） 0～40 潮汐 大潮 干潮　 13:13 19cm
レース開催地 東京湾北部  気温（℃）　22度  距離　　2.4　Ｍ 風速（ノット） 3t～4ｋｔ 波髙 　　0.5m 満潮 6:21 199cm

（合計距離で記入）

レースクラスＡ スタート時間 12:35:00 参加艇数 5

クラス旗№
ブルー

艇　名 艇　種 TCF　 着時間 所要時間
所要秒数

（ＥＴ）
修正時間
(ET×TCF)

着順位
クラス
修正

総合
順位

1 レティシア･ドゥ FIRST 40.7 0.794 13:02:41 0:27:41 1661.0 1318.8 1 1 1

10 NaoNaoCarreraS Salona34 0.733 13:06:36 0:31:36 1896.0 1389.8 3 2 2

2 コンステレーション IMX-40 0.811 13:05:24 0:30:24 1824.0 1479.3 2 3 4

3 Ｆｏｒｔｅ Dehler 38 0.760 13:09:26 0:34:26 2066.0 1570.2 4 4 6

4 TUPAMAROSS AC747 OD 0.747 13:10:07 0:35:07 2107.0 1573.9 5 5 8

7 ネフェルティティ YAMAHA 31F 0.724 ＣＢ

レースクラスＢ スタート時間 12:35:00 参加艇数 7

クラス旗№
グリーン

艇　名 艇　種 TCF　 着時間 所要時間
所要秒数

（ＥＴ）
修正時間
(ET×TCF)

着順位
クラス
修正

総合
順位

5 みち J-80 0.686 13:10:36 0:35:36 2136.0 1465.3 1 1 3

1 ツルギスピリッツ YAMAHA26ⅡS 0.703 13:11:08 0:36:08 2168.0 1524.1 2 2 5

7 イーグルⅠ世 YAMAHA 23Ⅱ 0.662 13:14:48 0:39:48 2388.0 1580.9 4 3 9

2 ASTO JEANNEAU SF32 0.696 13:14:11 0:39:11 2351.0 1636.3 3 4 10

6 ハートオブニッポン ＳＷＩＮＧ 31 0.706 13:14:49 0:39:49 2389.0 1686.6 5 5 12

3 Twilight YAMAHA28S 0.676 13:17:50 0:42:50 2570.0 1737.3 7 6 15

4 ZEPHYROS YAMAHA Ｒ30 0.686 13:17:35 0:42:35 2555.0 1752.7 6 7 16

レースクラスＣ スタート時間 12:25:00 参加艇数 6

クラス旗№
イエロー

艇　名 艇　種 TCF　 着時間 所要時間
所要秒数

（ＥＴ）
修正時間
(ET×TCF)

着順位
クラス
修正

総合
順位

4 Blue Peter ALERION28 0.645 13:05:36 0:40:36 2436.0 1571.2 1 1 7

5 Malibu HANSE315 0.665 13:06:22 0:41:22 2482.0 1650.5 3 2 11

1 早稲丸 ジャヌーＳ．F．36 0.684 13:06:15 0:41:15 2475.0 1692.9 2 3 13

3 翔　竜 BAVARIA 32 0.665 13:14:37 0:49:37 2977.0 1979.7 4 4 18

2 TEAM10Jr バンドフェ30 0.651 13:17:04 0:52:04 3124.0 2033.7 5 5 19

6 レナ Ｆｉｒｓｔ300ｓｐｉｒｉｔ 0.651 ＤＮＳ DNS 22

クルージングクラス スタート時間 12:25:00 参加艇数 3

クラス旗№
ピンク

艇　名 艇　種 TCF　 着時間 所要時間
所要秒数

（ＥＴ）
修正時間
(ET×TCF)

着順位
クラス
修正

総合
順位

6 ベガⅢ OKAZAKI 401 0.666 13:07:30 0:42:30 2550.0 1698.3 1 1 14

5 TINA　WEYMOUTH YAMAHA 23Ⅱ 0.598 13:14:56 0:49:56 2996.0 1791.6 2 2 17

3 オージーガール North Shore 31 0.598 13:29:53 1:04:53 3893.0 2328.0 3 3 20

4 尾長鮫 YAMAHA 31EX 0.609 ＣＢ

修正時間（ＣＴ）＝ 所要秒数（ＥＴ）×ＴＣＦ　（小数点２位以下は四捨五入）

　 TOKYO YACHT CLUB RACE 2015　七夕レガッタに参加いただきありがとうございました。　　
次回レースは８月２３日、東京湾ヨットレース(保田合同帆走会）を予定しています。　奮ってご参加ください。 TYCレース委員会
※保田ミーティング含めて、近日中に詳細をＨＰに掲載します。

RESULT
TOKYO YACHT CLUB RACE 2015

　第５戦

七夕レガッタ
第２レース



T OKYO Y ACHT C LUB RACE 2015
レース開催日 2015年7月5日  天候　雨
レース開催地 ディズニーシー沖  気温（℃）　22度

レースクラスＡ 参加艇数 5

クラス旗№
ブルー

艇　名 艇　種 ＴＣＦ
第１レース

順位
得点

第２レース
順位

得点
クラス別
合計得点

クラス別
順位

総合順
位

1 レティシア･ドゥ FIRST 40.7 0.794 2 2 1 1 3 1 2

10 NaoNaoCarreraS Salona34 0.733 1 1 2 2 3 2 1

2 コンステレーション IMX-40 0.811 3 3 3 3 6 3 4

3 Ｆｏｒｔｅ Dehler 38 0.760 5 5 4 4 9 4 10

4 TUPAMAROSS AC747 OD 0.747 4 4 5 5 9 5 10

7 ネフェルティティ YAMAHA 31F 0.724 ＣＢ ＣＢ

レースクラスＢ 参加艇数 7

クラス旗№
グリーン

艇　名 艇　種 ＴＣＦ
第１レース

順位
得点

第２レース
順位

得点
クラス別
合計得点

クラス別
順位

総合順
位

1 ツルギスピリッツ YAMAHA26ⅡS 0.703 1 1 2 2 3 1 2

5 みち J-80 0.686 5 5 1 1 6 2 5

7 イーグルⅠ世 YAMAHA 23Ⅱ 0.662 3 3 3 3 6 3 7

6 ハートオブニッポン ＳＷＩＮＧ 31 0.706 2 2 5 5 7 4 8

2 ASTO JEANNEAU SF32 0.696 7 7 4 4 11 5 13

4 ZEPHYROS YAMAHA Ｒ30 0.686 4 4 7 7 11 6 14

3 Twilight YAMAHA28S 0.676 6 6 6 6 12 7 16

レースクラスＣ 参加艇数 6

クラス旗№
イエロー

艇　名 艇　種 ＴＣＦ
第１レース

順位
得点

第２レース
順位

得点
クラス別
合計得点

クラス別
順位

総合順
位

5 Malibu HANSE315 0.665 3 3 2 2 5 1 6

4 Blue Peter ALERION28 0.645 5 5 1 1 6 2 14

6 レナ Ｆｉｒｓｔ300ｓｐｉｒｉｔ 0.651 1 1 ＤＮＳ 7 8 4 10

1 早稲丸 ジャヌーＳ．F．36 0.684 6 6 3 3 9 5 18

2 TEAM10Jr バンドフェ30 0.651 4 4 5 5 9 6 21

3 翔　竜 BAVARIA 32 0.665 2 2 4 4 6 3 9

クルージングクラス 参加艇数 3

クラス旗№
ピンク

艇　名 艇　種 ＴＣＦ
第１レース

順位
得点

第２レース
順位

得点
クラス別
合計得点

クラス別
順位

総合順
位

5 TINA　WEYMOUTH YAMAHA 23Ⅱ 0.598 1 1 2 2 3 1 17

6 ベガⅢ OKAZAKI 401 0.666 2 3 1 1 4 2 18

3 オージーガール North Shore 31 0.598 3 2 3 3 5 3 20

4 尾長鮫 YAMAHA 31EX 0.609 ＣＢ ＣＢ

修正時間（ＣＴ）＝ 所要秒数（ＥＴ）×ＴＣＦ　（小数点２位以下は四捨五入）

　 TOKYO YACHT CLUB RACE 2015　七夕レガッタに参加いただきありがとうございました。　　
次回レースは８月２３日、東京湾ヨットレース(保田合同帆走会）を予定しています。　奮ってご参加ください。 TYCレース委員会
※保田ミーティング含めて、近日中に詳細をＨＰに掲載します。

RESULT
TOKYO YACHT CLUB RACE 2015

第５戦

七夕レガッタ
総合成績
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